
 

令和４年８月２６日 

 

 保護者各位 

香川県立高松高等学校 

校長 中 筋 功 雄 

 

 

令和４年度公開授業の開催について（ご案内） 

 

残暑の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平

素は本校の教育の推進につきまして、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、本校では、開かれた学校づくりを推進する観点から、保護者の皆様にお子様の

日頃の学習活動の様子をご覧いただく機会を設けております。 

つきましては、今年度も下記により公開授業を開催いたしますので、ご多用中とは存

じますが、是非お越しいただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１  日  時 ① 令和４年９月２７日（火） 

４校時の授業 １３時０５分～１４時１０分 

５校時の授業 １４時２０分～１５時２５分 
 

          ② 令和４年９月２８日（水） 

４校時の授業 １３時０５分～１４時１０分 

５校時の授業 １４時２０分～１５時２５分 
 
  
２  備  考 

 （１）事前の申し込みは不要です。 

 （２）新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、来校の際はマスクの着用をお願

いします。また、発熱等体調が悪い場合は来校をお控えください。 

 （３）授業の妨げになる場合がありますので、授業中の写真・ビデオ等の撮影はご

遠慮ください。 

 （４）不審者侵入防止のため正門（校舎東側）は閉じておりますので、南門（日赤

側）からお入りください。また、事務室前に受付場所を設けておりますので、

そこで入校手続きをしてからご参観くださいますようお願いいたします。 

 （５）校内には駐車スペースがありませんので、お車での来校はご遠慮ください。 


